2

2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

                                           №
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 30.03.2011 № 23
«Об утверждении состава постоянных
депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха
 пятого созыва» (в ред. от 15.04.2011 № 40, от 29.12.2011 № 118)

В соответствии с Регламентом Думы города Пыть-Яха Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение «Состав постоянных депутатских комиссий  Думы города Пыть-Яха пятого созыва», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 30.03.2011 № 23 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Думы города Пыть-Яха пятого созыва» (в ред. от 15.04.2011 № 40, от 29.12.2011 № 118) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить  в следующей редакции:
«2. По бюджету, налогам и экономической политике:

Балдина Людмила Ивановна

Винтер Евгений Владимирович
Пуляшкин Владимир Георгиевич

Руссу Олег Георгиевич».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. По социальной политике:

Шевченко Олег Викторович

Бятиков Алексей Александрович

Хилова Екатерина Сергеевна

Яковлев Сергей Викторович».

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. По жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству:
Авдеенко Дмитрий Анатольевич

Дмитренко Андрей Петрович

Винтер Евгений Владимирович

Руденко Светлана Анатольевна

Шевченко Олег Викторович».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Глава

города Пыть-Яха

_________И.П.ТАРАСОВА

«___»___________2016 г.